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de media para 100 

de producto 

escurrido

Alegaciones 

Nutricionales 

Autorizadas (2)

Energia en kJ 324

Energia (kcal) 77

Materia Grasa (g) 0,7

De los cuales ácidos 

Grasos Saturados (g)
0,1

Carbohidratos (g) 9,1

de los cuales azúcares 

(g)
3,1

Fibra alimentariia (g) 6,6 Rico en Fibras

Proteinas (g) 5,3

Sal (g) 0,7

Si No

X

X Si

A

A

A

A

A

A

A : Ausencia

P : Presencia

T : Trazas

A

A

A

Sabor y olor característicos, ausencia de todo sabor/olor extraño.
Color homogéneo, verde oscuro. Granos enteros, no 

explotados

Tests de stabilité conforme selon la norme AFNOR V08-408

Caracteristicas Microbiologicas

Este producto es apto para Vegetarianos

Sin OGM 

(Según Reglamento europeo 1829/2003/CE y 

1830/2003/CE)

Si

Garantia de no ionización

(Según Directiva Europea 1999/2/CE)

Régimes Alimentatios

Tierno, tierno, poco harinoso.

Después de apertura, conservar en el frigorífico, en un recipiente no metálico y consumir en dos días.Conservación después de la apertura

Aspecto Textura

Conservación antes de la apertura Conservar en un lugar fresco y seco, a temperatura ambiente.

Sabor / Olor

Caracteristicas Organolépticas

Mostaza y productos a base de mostaza

Soja y productos a base de soja

(1) Ingesta Diaria Recomendada

(2) Según el Reglamento Europeo 1924/2006/CE

Leche, productos lácteos y productos a base de leche

Frutos con cáscara y productos a base de estas frutas A

A

A

A

A

Composición NutricionalAlérgenos más importantes ( según el Reglamento Europeo 1169/2011/CE )

Este producto es apto para Véganos

Moluscos y productos a base de moluscos

Altramuces y productos a base de altramuces

Anhidrido sulfuroso y su

Anhídrido sulfuroso y sulfitos en concentraciones de más de 

10mg/kg en término de SO2

Pescados y productos a base de pescados

Apio y productos a base de apio

Cacahuetes y productos a base de cacahuetes

Crustáceos y productos a base de crustáceos
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Huevos y productos a base de huevos

212

Cereales que contienen gluten y productos a base de cereales 

que contienen gluten.

Guisante*, agua, sal. (Procedente de la agricultura ecológica)

150 130

DLUO 36 meses

Formato Capacidad (ml) Poids neto total (g) Poids neto escurrido (g)

Guisante al vacío

Condiciones sobre atmósfera protegida No

CGP1_RPG49M110044

Origen de Transformación Hungria

Definición de Producto

Las conservas de guisantes procedente de la agricultura ecológica se preparan a partir de guisantes inmaduros, 

conformes a las caracteristicas de las variedades de "Pisum sativum Linne", preparadas en una pequeña cantidad 

de jugo. Sin azúcares añadidos.

Lista de Ingredientes
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Incluyendo morelles

Razón social del Vendedor

Bonduelle Ibérica S.A.U. C/ ISLA GRACIOSA Nº 1 28703 SAN SEBASTIÁN DE LOS REYES España

<= 2 por kg de producto escurrido

Objetivo

<= 3% peso neto escurrido

Defecto

Materia extraña vegetal <= 1% peso neto escurrido

Caracteristicas físico-químicas

PH del líquido de gobierno tras la esterilización 6,0 a 6,6 (valores indicativos)

Semillas defectuosas (semillas manchadas, amarillas, germinadas, impactadas por parasitos)


